אין צורך בהפקדת רישיון. המזכירות תוציא אישור הפקדה בהתאם.

2. להבטחת קיום תנאי השחרור, וכן להבטחת התייצבותו של המשיב להמשך ההליכים בתיק זה וכן בתיק העיקרי, תיחתם ערבות עצמית של המשיב וערבות צד ג' בסך 6,000 ₪ כל אחת.

יש לראות בהחלטה זו פקודת שחרור בכפוף למילוי התנאים.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ח, 28/12/2017 במעמד הנוכחים.

מיכל דויד, שופטת